关于召开广西医师协会妇产科医师分会2019年会

暨东盟妇科微创技术及女性盆底疾病诊治高峰论坛的通知

(第一轮）

桂医协函【2019】128号

各相关单位：

为进一步了解国内外妇产科专业最新进展，提高诊疗质量和效率，分享妇产科前沿知

识，推进区内妇产科医师队伍建设，推广新理念、新技术以及促进同道之间的学术交流，

经研究，由广西医师协会主办，广西医师协会妇产科医师分会、广西壮族自治区人民医院

承办的“广西医师协会妇产科医师分会2019年会暨东盟妇科微创技术及女性盆底疾病诊治

高峰论坛”定于 2019年8月23-25日在南宁市举办。本次会议分成1个主题会场，2个分会场

和1个护理专场，会议聚焦目前最热门的经脐单孔微创技术及自然腔隙手术（V-NOTES）在

妇科良恶性疾病中的应用、产科危重症新进展、女性盆底疾病诊疗领域的新进展与新技术

以及辅助生殖技术的热点问题，届时将邀请国内知名专家到会授课及手术演示，我们诚

挚地欢迎各位同道踊跃参会。现将会议有关事宜通知如下：

一、参会人员：

（一）广西医师协会妇产科医师分会第一届委员会全体委员；

（二）全区各医疗机构从事妇产科、盆底康复等专业的医务人员及护理人员。

二、会议内容：

（一）8月24-25日主会场会议内容：

1、妇科单孔腹腔镜技术发展概述；

2、单孔腹腔镜下广泛全子宫切除术的经验及要点；

3、单孔腹腔镜在妇科快速康复治疗中的实践；

4、单孔腹腔镜在妇科良恶性疾病中的应用；

5、V-notes 在妇科中的应用；

6、经阴道单孔腹腔镜下的盆底重建；

7、妇科肿瘤热点问题专题讲座；

8、妇科肿瘤腹腔镜手术中血管辨识及损伤防治；

9、盆底重建手术中面临的挑战及对策；

10、女性生殖道私密整形现状；

11、孕期宫颈机能不全腹腔镜手术治疗；

12、超声聚焦在子宫肌瘤、子宫腺肌瘤、疤痕异位妊娠、胎盘植入的应用现状；

13、超声引导下微波消融技术在妇科的应用；

14、快速康复在妇科手术中的应用；

15、宫腔疾病诊疗进展及相关问题；

16、妇科肿瘤经典与创新手术视频直播（具体转播内容根据收治患者确定）；

（二）8月24-25日产科生殖分会场内容：

1、产科危重诊治新进展；

2、产科质量与安全管理；

3、辅助生殖技术的热点问题；

（三）8月24日下午护理专场会议内容：

1、ERAS 在妇科围术期的应用；

2、宫颈癌根治患者围手术期膀胱功能管理；

3、妇科护理病情评估体系的构建；

4、妇科术后并发症的预防与处理；

5、女性盆底健康体系的构建；

6、妇科授课比赛获奖视频展播与点评。

三、时间及地点：

（一）报到及会议时间：2019年8月23日15:00-21:00报到；8月24-25日会议；

（二）报到及会议地点：南宁会展豪生大酒店（地址：南宁市青秀区竹溪大道98号）；

（三）撤离时间：2019年8月25日下午。

四、会议费用：

（一）参会代表交注册费800元/人，大会统一安排工作餐，往返交通费、住宿费自理，

费用回单位报销。

（二）广西医师协会妇产科医师分会会员缴纳2019-2020年度专科会员费；委员100

元/年/人，常委及以上任职者200元/年/人，个人会员会费和专科会员会费的收费依据可

查询《广西医师协会会员发展与管理办法》。

备注：（1）依税局要求，开具发票需提供单位纳税人识别号或统一的社会信用代码，

请参会代表提前准备；（2）会议费用可在报到现场使用微信、支付宝、POS机刷卡缴费。

五、报名方式：请参会代表认真填写回执并于2019年8月19日前回执至会务联系邮箱

报名参会，要住宿的代表请参阅“六、住宿预订指南”自行安排住宿。

会务联系人：黄晖媛 18587798978  刘妮平 13307865959   闫玉华 18378819689

会务联系邮箱：278658435@qq.com

六、住宿预订指南：大会协议酒店为会展豪生大酒店，但本次大会不统一安排住宿，

请要住宿的代表自行联系会议酒店经理进行预定，或至会场周边酒店缴费预订住宿。

会议住宿酒店：南宁会展豪生大酒店（地址：南宁市青秀区竹溪大道98号）

会议酒店经理：杨彩虹15177815800

温馨提示：由于房源紧张，需要住宿的代表请务必于2019年8月9日前完成住房缴费预

订手续，如2019年8月9日后额外报名的视酒店的房源情况给予预订，如有房源可继续享受

本次会议的团队价，错过订房时间的代表可以自由选择会场周边酒店住宿。

七、学分授予：自治区级继续医学教育I类学分。

八、广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com   办公室电话：0771-5800373

联系人：唐雅晶 18977289880  彭素娟 18677157064

办公地址：广西南宁市青秀区双拥路30号南湖名都广场A座10楼1003室

    附件：参会回执

广西医师协会

          2019年7月20日

--------------------------------------------------------------------------

--

附件：

广西医师协会妇产科医师分会2019年会

暨东盟妇科微创技术及女性盆底疾病诊治高峰论坛

参会回执（回执邮箱：278658435@qq.com）

单位名称  邮编

姓名  性别  联系电话

职务/职称

    备注：酒店预订请参阅会议通知中“六、住宿预订指南”自行安排住宿。

mailto:278658435@qq.com
mailto:gxmda01@163.com